证券代码：600694           证券简称：大商股份         公告编号：2024-033

大商股份有限公司

2024年第三季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第四号--零售》的规定，

现将公司第三季度主要经营数据公告如下：

 一、2024 年第三季度门店变动情况：

新开门店：无

闭店门店：

店铺名称 地址
建筑面积

（万平方米）
停业原因 停业时间

大商超市三十里堡店
辽宁省大连普湾新区三十里堡街道

国泰路 799号
0.48 经营未达预期 2024年7月

 二、报告期末主要经营数据（单位:万元）:

地区 经营业态

本期 同期 主营业务
收入比同
期增减率
（%）

主营业务
毛利率比
同期增减
（%）

主营业务
收入

主营毛利率
（%）

主营业务
收入

主营毛利率
（%）

大连

地区

百货业态 36,342.93  40.58  43,234.75  41.03  -15.94  -0.45

超市业态 30,897.99  4.57  41,804.44  7.01  -26.09  -2.44

电器业态 54,013.96  6.24  61,345.11  5.41  -11.95  0.83

其他业态 66,279.11  27.54  44,477.29  16.26  49.02  11.28

沈阳

地区

百货业态 19,399.39  37.04  22,446.28  40.98  -13.57  -3.94

超市业态 4,926.04  0.20  6,950.00  4.49  -29.12  -4.29

电器业态 396.75  11.84  714.40  -19.59  -44.46  31.43

抚顺

地区

百货业态 10,524.34  40.66  11,717.53  39.48  -10.18  1.18

超市业态 1,600.83  -11.77  5,040.17  0.58  -68.24  -12.35

电器业态 6,535.42  14.69  7,071.77  24.75  -7.58  -10.06

阜新

地区

百货业态 2,756.21  78.67  2,876.14  63.06  -4.17  15.61

超市业态 1,254.35  5.43  1,704.68  5.23  -26.42  0.20

电器业态 4,200.79  17.79  4,259.09  22.31  -1.37  -4.52

锦州

地区

百货业态 6,891.30  66.29  7,042.44  61.45  -2.15  4.84

超市业态 3,700.23  0.54  4,759.10  -0.42  -22.25  0.96

电器业态 5,202.17  10.78  5,702.93  21.16  -8.78  -10.38

其他业态 -4.93  56.05  107.02  21.05  -104.60  35.00

地区 经营业态

本期 同期 主营业务
收入比同
期增减率
（%）

主营业务
毛利率比
同期增减
（%）

主营业务
收入

主营毛利率
（%）

主营业务
收入

主营毛利率
（%）

大庆

地区

百货业态 22,266.82  60.37  26,546.24  53.08  -16.12  7.29

超市业态 27,141.61  11.08  32,433.50  10.52  -16.32  0.56

电器业态 14,969.53  19.88  13,344.74  17.06  12.18  2.82

其他业态 717.67  31.18  1,287.53  36.87  -44.26  -5.69

牡丹江

地区

百货业态 8,752.54  84.73  8,660.55  82.62  1.06  2.11

超市业态 20,090.15  5.75  23,756.31  5.38  -15.43  0.37

电器业态 1,796.46  12.64  1,549.65  14.13  15.93  -1.49

佳木斯

地区

百货业态 7,639.42  85.54  7,629.52  85.46  0.13  0.08

超市业态 2,056.19  -1.94  2,673.10  1.20  -23.08  -3.14

河南

地区

百货业态 3,946.26  52.99  4,741.24  55.86  -16.77  -2.87

超市业态 4,396.02  4.60  7,472.43  -3.62  -41.17  8.22

电器业态 145.62  -31.88  160.00  53.26  -8.98  -85.14

山东

地区

百货业态 6,515.02  32.85  6,784.78  32.49  -3.98  0.36

超市业态 33,547.71  10.93  33,628.85  11.52  -0.24  -0.59

电器业态 15,270.77  19.77  15,297.13  17.03  -0.17  2.74

其他

地区

百货业态 1,512.94  0.93  1,916.67  -9.21  -21.06  10.14

超市业态 2,969.42  7.35  3,878.84  6.27  -23.45  1.08

电器业态 75.01  55.88  36.83  1.09  103.64  54.79

其他业态 4,489.50  9.88  380.78  22.04  1079.02  -12.16

 本公告相关数据未经审计，在此提醒投资者审慎使用。

 特此公告。

大商股份有限公司董事会

2024年10月23日